ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 29年 10月 4日

お 客 様 各 位

株 式 会 社 栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

ウム・ヴェルト株式会社発行の私募債（第３回無担保社債）引受について

株式会社栃木銀行（取締役頭取黒本淳之介）は、ウム・ヴェルト株式会社の私募債発

行の引受金融機関となりましたのでお知らせします。

記

   《私募債の概要》

発行企業名 ウム・ヴェルト株式会社

代表者 代表取締役小柳明雄

所在地 群馬県邑楽郡板倉町大字下五箇 1865番地

発行額 6千万円

発行日 平成 29年 9月 29日（金）

期間 5年

償還方法 期日一括償還

資金使途 事業資金

《発行会社の概要》

ウム・ヴェルト株式会社は平成１０年に設立された、産業廃棄物収集運搬処理業者

です。社名に掲げるウムヴェルトとはドイツ語で環境を意味し、資源のリサイクル・

廃棄物処理業全般を通じて地球環境保護の重要性を認識し、環境方針を実践すること

で循環型社会を創造する『総合リサイクルカンパニー』を目指しています。

今回の私募債発行により調達した資金は、施設建設資金等に充当する予定です。

以上